
 

1 

 

 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

 

„Pojištění nemovitého a movitého majetku a odpovědnosti za škodu společnosti 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.“ 
 

 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

 

otevřené zadávací řízení 

 

 

 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY – TEXTOVÁ ČÁST 
 

PŘÍLOHA Č. 1 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (dále jen „ZD“) 

 

 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 

sídlem Teplého 2014, 530 02 Pardubice 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

 
Obsah: 

 

1. Majetek 

1.1 Živelní pojištění 

1.2 Pojištění pro případ odcizení 

1.3 Pojištění pro případ vandalismu 

1.4 Pojištění elektronických zařízení 

1.5 Pojištění strojů 

1.6 Pojištění věcí během silniční dopravy 

 

2. Odpovědnost 

 

3. Pojištění vozidel 

 

4. Bonifikace 

 

5. Pojistně technické informace – škodní průběh, informace o riziku 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

1. Majetek  
 

1.1  Živelní pojištění  

 

Místo pojištění 

A) Pardubice, Teplého 2014, PSČ 530 02 

B) místa související s činností firmy na území ČR včetně rekreačních objektů společnosti (bez 

specifikace jednotlivých adres) 

C) areál čistírny odpadních vod (BČOV) provozovna Pardubice,  Stará obec 33, k. ú. Obec Rybitví, 

okr. Pardubice 

 

Pojistná hodnota 

pojištění se sjednává na nové ceny, pokud není dále uvedeno jinak 

 

Pojistná nebezpečí – komplexní živel 

Komplexní živel zahrnuje: Flexa, sdružený živel a vodovodní škoda 

 

Flexa zahrnuje rizika: požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení letadla, jeho dílů, částí nebo 

jeho nákladu 

 

Sdružený živel zahrnuje rizika: vichřice, krupobití, přívalový déšť, záplava, povodeň, pokles nebo 

sesuv půdy, pád nebo zřícení skal, zemin nebo hornin, sesuv nebo zřícení lavin, pád stromů, stožárů 

a jiných předmětů, zemětřesení, tíha sněhu a námrazy, náraz dopravního prostředku, kouř, 

nadzvuková vlna, zatečení, aerodynamický třesk  

 

Vodovodní škodou se rozumí poškození nebo zničení pojištěné věci způsobené nečekaným a 

náhlým únikem vody nebo kapaliny z vodovodního nebo jiného zařízení. Je-li pojištěnou věcí 

budova nebo stavba vztahuje se pojištění i na riziko přetlak nebo zamrznutí kapaliny. 

 

Typ pojištění 

škodové, pojištění vlastního pojistného rizika 

 

Předmět pojištění 

nemovitý a movitý majetek, peníze 

 

Souhrnné roční limity plnění  

 požár a jeho průvodní jevy, výbuch, úder blesku, zřícení letadla s posádkou, jeho části nebo 

nákladu, roční limit plnění  - bez limitu  

 vodovodní škody, roční limit plnění – 200,000.000,-Kč 

 záplava, povodeň, roční limit plnění – 200,000.000,-Kč 

 vichřice, roční limit plnění – 200,000.000,-Kč 

 krupobití, roční limit plnění – 200,000.000,-Kč 

 pád stromu, stožárů a jiných předmětů, roční limit plnění – 200,000.000,-Kč 

 tíha sněhu a námrazy, roční limit plnění – 200,000.000,-Kč 

 sesuv půdy, zemětřesení, roční limit plnění – 200,000.000,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

Pojistné částky a spoluúčasti 

 

Místo pojištění 

Předmět pojištění 
Pojistná částka 

Spoluúčast/pojistné nebezpečí 

Komplexní živel bez 
záplavy a povodně a 

vody z vodovodního 

zařízení  

Záplava a 

povodeň 

Voda 

z vodovodního 

zařízení 

A, B) – Soubor vlastních budov a 

staveb 
1,100,000.000,-Kč 20.000,-Kč 125.000,-Kč 5.000,- 

C) – Soubor vlastních budov a 

staveb 
1,350,000.000,-Kč 20.000,-Kč 125.000,-Kč 5.000,- 

A, B) – Soubor zásob 10,000.000,-Kč 20.000,-Kč 125.000,-Kč 5.000,- 

C) – Soubor zásob 1,000.000,-Kč 20.000,-Kč 125.000,-Kč 5.000,- 

A, B) – Soubor ostatních vlastních 

věcí movitých 
194,000.000,-Kč 20.000,-Kč 125.000,-Kč 5.000,- 

C) – Soubor ostatních vlastních 

věcí movitých 
1,220,000.000,-Kč 20.000,-Kč 125.000,-Kč 5.000,- 

A, B) – Vlastní cennosti 100.000,-Kč 1.000,-Kč 25.000,-Kč 5.000,- 

 

 

Zvláštní  ujednání 

- u pojištění souboru vlastních budov a staveb se jedná o nadzemní budovy, stavby a jejich stavební 

součásti (nelze uplatnit podpojištění za podzemní stavby – kanalizační rozvody, potrubí apod.) 

- pojistné plnění bude poskytnuto do výše částky odpovídající nové ceně věci bez uplatnění 

opotřebení, snížené o cenu zbytků 

- při souběhu pojistných plnění z jedné příčiny u různých předmětů pojištění v jednom místě 

pojištění se odečítá pouze jedna spoluúčast, a sice ta nejvyšší 

- pojištění se vztahuje i na škody způsobené na stavbách, které nelze v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy užívat a stavby ve zkušebním provozu a na věci, které se nacházejí v těchto 

stavbách 

- za jednu pojistnou událost jsou považovány všechny škodní události, resp. série škodních událostí, 

vzniklé v důsledku jedné příčiny během 72 hodin na různých místech pojištění a bude v tomto 

případě z celkového pojistného plnění odečtena pouze jedna spoluúčast a sice ta nejvyšší 

- pojištění se vztahuje i na elektr. rozvody a elektrozařízení, jež jsou součástí nemovitostí, pokud 

k jejich poškození dojde v důsledku zkratu nebo přepětí či podpětí v elektrické síti a připadné 

pojistné plnění je omezeno ročním limitem plnění ve výši 2,000.000,-Kč 

- pojištění se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního potrubí, 

které bylo způsobeno zahlcením venkovní kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně 

nebo záplavy a připadné pojistné plnění je omezeno ročním limitem plnění ve výši 5,000.000,-Kč 

- při navýšení agregované pojistné částky do 5% dojde k automatickému zahrnutí do pojištění bez 

navýšení pojistného 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 

 

1.2  Pojištění pro případ odcizení 

 

Místo pojištění 

A) Pardubice, Teplého 2014, PSČ 530 02 

B) místa související s činností firmy na území ČR včetně rekreačních objektů společnosti (bez 

specifikace jednotlivých adres) 

C) areál čistírny odpadních vod (BČOV) provozovna Pardubice,  Stará obec 33, k. ú. Obec Rybitví, 

okr. Pardubice 

Pojistná hodnota 

pojištění se sjednává na nové ceny 

pojištění se sjednává na první riziko 

 

Pojistná nebezpečí 

odcizení pojištěné věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením, úmyslné poškození věci, 

která byla poškozena nebo zničena jednáním pachatele v příčinné souvislosti s odcizením věci, 

pojištění vlastních, cizích a převzatých peněz, cenin a cenností se dále vztahuje i na odcizení při 

dopravní nehodě šetřené policií, nebo odcizením přepravovaného nákladu loupežným přepadením 

na území ČR 

 

Typ pojištění 

škodové, pojištění vlastního pojistného rizika 

 

Předmět pojištění 

nemovitý a movitý majetek, peníze – včetně jejich přepravy 

 

Zabezpečení pro věci movité a zásoby 

zabezpečení proti krádeži se sjednává s níže uvedeným minimálním zabezpečením pro příslušné 

limity plnění a zvláštní ujednání: 

do 100.000,- Kč překonání překážky chránící pojištěné věci před odcizením 

do 200.000,-Kč uzavřený prostor, jehož dveře jsou uzamčeny nebo pokud byly překonány překážky 

nebo opatření chránící pojištěné věci před odcizením; 

do 500.000,-Kč uzavřený prostor, min. bezepečnostní zámek; 

do 2.000.000,- Kč uzavřený prostor, min. bezpečnostní uzamykací systém, EZS nebo trvalá strážní 

služba 

od 2000.001,- Kč dle individuálních pravidel zabezpečení 

 

pro případ loupežného přepadení se sjednává níže uvedené zvláštní ujednání pro příslušný limit 

plnění:  

do 500.000,-Kč použití násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí. 

 

Zabezpečení pro cennosti 

zabezpečení proti krádeži se sjednává s níže uvedeným minimálním zabezpečením pro příslušné 

limity plnění a zvláštní ujednání: 

do 10.000,-Kč  prostá krádež, ale šetřená policií ČR; 

do 100.000,- Kč uzavřený prostor, jehož dveře jsou uzamčeny nebo pokud byly překonány překážky 

nebo opatření chránící pojištěné věci před odcizením 

 

pro případ loupežného přepadení se sjednává níže uvedené zvláštní ujednání pro příslušný limit 

plnění:  

do 100.000,-Kč použití násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí. 

 



 

6 

 

Zvláštní  ujednání 

za uzavřený prostor se považuje i prostor motorového vozidla 

 

Pojistné částky a spoluúčasti 

 

Místo pojištění 

Předmět pojištění 
Limit plnění 1. Rizika Spoluúčast 

A, B) – Vlastní stavební součásti a 

příslušenství budov nebo staveb 
1,000.000,-Kč 5.000,-Kč 

C) – Vlastní stavební součásti a 

příslušenství budov nebo staveb 
500.000,-Kč 5.000,-Kč  

A, B) – Soubor zásob 1,000.000,-Kč 5.000,-Kč  

C) – Soubor zásob 100.000,-Kč 5.000,-Kč  

A, B, C) – Soubor ostatních vlastních věcí 

movitých 
3,000.000,-Kč 5.000,-Kč  

A, B) – Vlastní cennosti 100.000,-Kč 1.000,-Kč  

Peníze a ceniny přepravované pověřenou 

osobou* 
100.000,-Kč 1.000,-Kč  

*nemá vazbu na místo pojištění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

 

 

1.3 Pojištění pro případ vandalismu 

 

Místo pojištění 

A) Pardubice, Teplého 2014, PSČ 530 02 

B) místa související s činností firmy na území ČR včetně rekreačních objektů společnosti (bez 

specifikace jednotlivých adres) 

C) areál čistírny odpadních vod (BČOV) provozovna Pardubice, Stará obec 33, k. ú. Obec Rybitví, 

okr. Pardubice 

 

Pojistná hodnota 

pojištění se sjednává na nové ceny 

pojištění se sjednává na první riziko 

 

Pojistná nebezpečí 

úmyslné poškození nebo úmyslné zničení pojištěné věci včetně poškození nebo zničení povrchu věci 

jakýmkoliv znečištěním, zabarvením apod. – zjištěný i nezjištěný pachatel 

 

Typ pojištění 

škodové, pojištění vlastního pojistného rizika 

 

Předmět pojištění 

nemovitý a movitý majetek 

 

Pojistné částky a spoluúčasti 

 

Místo pojištění 

Předmět pojištění 

Pojistná částka 

Limit plnění 1. rizika 

 

Spoluúčast 

A, B) – Vlastní stavební součásti a 

příslušenství budov nebo staveb 
1,000.000,-Kč 10% min.1.000,-Kč 

C) – Vlastní stavební součásti a 

příslušenství budov nebo staveb 
500.000,-Kč 10% min.1.000,- Kč 

A, B) – Soubor zásob 1,000.000,-Kč 10% min.1.000,- Kč 

C) – Soubor zásob 100.000,-Kč 10% min.1.000,- Kč 

A, B, C) – Soubor ostatních vlastních věcí 

movitých 
2,000.000,-Kč 10% min.1.000,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

 

 

 

1.4 Pojištění elektronických zařízení 

 

Místo pojištění 

A) Pardubice, Teplého 2014, PSČ 530 02 

B) místa související s činností firmy na území ČR včetně rekreačních objektů společnosti (bez 

specifikace jednotlivých adres) 

C) areál čistírny odpadních vod (BČOV) provozovna Pardubice, Stará obec 33, k. ú. Obec Rybitví, 

okr. Pardubice 

 

Pojistná hodnota 

pojištění se sjednává na nové ceny 

 

Pojistná nebezpečí 

poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv nahodilou událostí, která omezuje nebo vylučuje 

její funkčnost, zejména z těchto příčin: komplexní živel (viz. 1.1), neodborným zacházením, 

nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností, nedbalostí, konstrukční 

vadou, vadou materiálu nebo výrobní vadou, přepětím, indukcí, zkratem, včetně nosičů dat a dat 

uložených na datových nosičích, vniknutím předmětu 

 

Typ pojištění 

škodové, pojištění vlastního pojistného rizika 

 

Předmět pojištění 

soubor kancelářské, výpočetní a komunikační techniky - pojištění se vztahuje i na elektronická 

zařízení, jejichž stáří v době vzniku škodné události přesáhlo 10 let (bez doložení jmenného 

seznamu jednotlivých pojištěných věcí nebo účetní evidence) 

 

Zvláštní ujednání 

pojistné plnění bude poskytnuto do výše částky odpovídající nové ceně věci, snížené o cenu zbytků 

 

Pojistné částky a spoluúčasti 

 

Místo pojištění 

Předmět pojištění 

 

Pojistná částka 

 

Spoluúčast 

A, B, C) – Soubor kancelářské, 

výpočetní a komunikační techniky 
3,000.000,-Kč 

„povodeň“ 25.000,-  

ostatní poj. nebezpečí 

5.000,-Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

 

 

 

 

1.5 Pojištění strojů 

 

Místo pojištění 

A) Pardubice, Teplého 2014, PSČ 530 02 

B) místa související s činností firmy na území ČR včetně rekreačních objektů společnosti (bez 

specifikace jednotlivých adres) 

C) areál čistírny odpadních vod (BČOV) provozovna Pardubice, Stará obec 33, k. ú. Obec Rybitví, 

okr. Pardubice Pojistná hodnota 

pojištění se sjednává na nové ceny 

 

Pojistná nebezpečí 

náhlé poškození nebo zničení stroje jakoukoliv nahodilou událostí, která omezuje nebo vylučuje 

jeho funkčnost, zejména z těchto příčin: komplexní živel (viz. 1.1), chybnou konstrukcí, vadou 

materiálu nebo výrobní vadou, přetlakem nebo podtlakem páry, plynu nebo kapaliny, nevyvážeností 

a roztržením odstředivou silou, pádem nebo vniknutím cizího tělesa, zkratem nebo přepětím 

elektrického proudu, selháním měřících, regulačních nebo zabezpečovacích zařízení, nesprávnou 

obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností, nedbalostí a odcizením; 

pojištění se dále vztahuje na poškození nebo zničení elektronických prvků, elektrotechnických 

součástek a elektrických vodičů bez vazby na jiné poškození stroje 

pojištění se vztahuje i na škody způsobené nárazem nebo střetem při pracovní činnosti stroje 

pojištění se vztahuje i na škody na základech, rámech, ukotveních a podstavcích strojů, pokud 

nejsou součástí pojištěného stroje 

pojištění se vztahuje i na příslušenství stroje, které v okamžiku vzniku škodné události nebylo pevně 

spojeno nebo užíváno s pojištěným zařízením 

 

Typ pojištění 

škodové, pojištění vlastního pojistného rizika 

 

Předmět pojištění 

soubor vlastních energetických strojů, pracovních strojů, přístrojů a zvláštních technických zařízení 

včetně el. součástí - pojištění se vztahuje i na stroje, jejichž stáří v době vzniku škodné události 

přesáhlo 20 let (bez doložení jmenného seznamu jednotlivých pojištěných strojů nebo účetní 

evidence) 

 

Zvláštní  ujednání 

pojistné plnění bude poskytnuto do výše částky odpovídající nové ceně věci, snížené o cenu zbytků 

 

Pojistné částky a spoluúčasti 

 

Místo pojištění 

Předmět pojištění 

 

Pojistná částka 

 

Spoluúčast 

A, B, C) – Soubor vlastních 

energetických strojů, pracovních strojů, 

přístrojů a zvláštních technických 

zařízení včetně el. součástí 

254,000.000,-Kč*) 

 

 

10.000,-Kč 

 

*) Limit pojistného plnění za pojistnou událost vzniklou na strojních součástech pro kluzná a valivá 

uložení pro přímočarý a rotační pohyb je 1.000.000,- Kč 

 

 



 

10 

 

 

 

 

1.6 Pojištění věcí během silniční dopravy 

 

Místo pojištění 

 území ČR  

 

Pojistná hodnota 

pojištění se sjednává na nové ceny 

 

Pojistná nebezpečí 

pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci nehodou vozidla, požárem a jeho 

průvodními jevy, výbuchem, přímým úderem blesku, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, 

povodní, záplavou, vichřicí, krupobitím, sesouváním půy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním 

nebo zřícením lavin, zemětřesením, krádeží s překonáním překážky, loupeží, náhlým násilným 

působením mechanických sil na vozidlo nebo náklad 

 

Typ pojištění 

škodové, pojištění vlastního pojistného rizika 

 

Předmět pojištění 

hmotné movité středně rizikové věci přepravované silničními vozidly – pojištění se sjednává pro 

všechna motorová vozidla vedená v účetní evidenci společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, 

a.s. 

 

Zvláštní  ujednání 

pojištění se vztahuje na dobu od 0:00hodin do 24:00hodin. 

 

Pojistné částky a spoluúčasti 

 

 

Předmět pojištění 

 

Limit pojistného 

plnění 

 

Spoluúčast 

Hmotné movité středně rizikové věci 200.000,-Kč* 

„odcizení“ 10% min. 

10.000,- ostatní poj. 

nebezpečí 10.000,-Kč 

* limit plnění 200.000,- Kč platí pro jednu a všechny pojistné události vzniklé v průběhu pojistného 

roku 

 

 

 

 

 

 



 

11 

 

 

2. Odpovědnost 
 

Územní platnost 

Česká republika 

 

 

Pojistná nebezpečí, předmět pojištění 

odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou nebo vzniklou jiné osobě v přímé souvislosti 

s činností nebo vztahem pojištěného uvedenými ve výpisu z registru ekonomických subjektů, pokud 

pojištěný za újmu odpovídá v důsledku zaviněného porušení právní povinnosti nebo pokud jeho 

objektivní odpovědnost vyplývá ze zákona bez ohledu na zavinění, včetně: 

a) odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti  

b) odpovědnosti za újmu na pronajatých prostorách, včetně škod způsobených jako 

pronajímatelem nemovitosti 

c) odpovědnosti za újmu na věcech vnesených a odložených věcí ubytovaných osob, 

zaměstnanců a návštěvníků  

d) odpovědnosti za újmu způsobenou na ušlém zisku a jinak než na zdraví, životě a věci, 

zničením nebo pohřešováním věci (finanční škody – včetně čistých) 

e) odpovědnosti za újmu vzniklou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou 

zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života 

zaměstnance pojištěného nebo jiné osoby v důsledku nedbalostního protiprávního jednání 

pojištěného 

f) odpovědnosti za újmu vzniklou orgánu nemocenského pojištění v důsledku zaviněného 

protiprávního jednání pojištěného (regresní náhrada dávek nemocenského pojištění) 

g) křížové odpovědnosti v rozsahu pojištěných rizik mezi pojištěnými  

h) odpovědnosti za újmu, za kterou pojištěný odpovídá subjektu, se kterým je majetkově přímo 

či nepřímo navzájem propojen (v relevantním vztahu) 

i) odpovědnosti za újmu na věcech užívaných pojištěným 

j) odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání 

k) odpovědnosti za újmu způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů 

v pracovněprávním vztahu nebo v přímé souvislosti s nimi  

l) odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem 

jejich funkce 

 

Typ pojištění 

škodové 

 

Pojistné částky a spoluúčasti 

 

Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast 

Pojištění obecné odpovědnosti za újmu včetně 

odpovědnosti  za újmu způsobenou vadou 

výrobku 

 

50,000.000,-Kč 

 

5.000,-Kč 

Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek 

nemocenského pojištění 
5,000.000,-Kč 5.000,-Kč 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 

zaměstnanci při plnění pracovních úkolů 

v pracovněprávním vztahu 

200.000,-Kč 

(sublimit plnění) 
1.000,-Kč 

Následné finanční škody 
10,000.000,-Kč 

(sublimit plnění) 
5.000,-Kč 



 

12 

 

 

 

3. Pojištění vozidel 
 

Pojistná hodnota 

pojištění se sjednává na obecné ceny 

 

Spoluúčast pro havarijní pojištění 

uvedeno v příloze č. 2 ZD - Specifikace předmětu zakázky – tabulková část 

 

Pojistná nebezpečí 

 HAV - poškození nebo zničení vozidla jakoukoli nahodilou událostí, včetně odcizení 

pojištěného vozidla nebo jeho části (havárie, živel, odcizení, vandalismus) 

 pojištění skel  

 odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla 

 

Typ pojištění 

škodové, pojištění vlastního pojistného rizika 

 

Předmět pojištění a pojistné částky 

uvedeno v příloze č. 2 ZD - Specifikace předmětu zakázky – tabulková část 

 

 

Minimální limity pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla 

 

Pojistná nebezpečí Pojistná částka/Limit plnění 

škody na zdraví minimálně 100,000.000,-Kč 

škody na věci a ušlý zisk minimálně 100,000.000,-Kč 

 

 

 

 

 

 



 

13 

 

 

4. Bonifikace 
 
Bonifikace – smluvní sleva poskytnutá na konci pojistného roku na základě nízkého škodního 

průběhu. 

Definujte nabídnutá pravidla bonusu. 

 

 

 

 

 



 

14 

 

 

5. Pojistně technické informace – škodní průběh,  

informace o riziku  
 

 

Pojistně technické informace o objektech s nejvyšší pojistnou částkou jsou uvedeny v příloze č. 3,4 

a 5 - Dotazníky k posouzení rizika objektů s nejvyšší pojistnou částkou. 

 

Součet všech vyplacených pojistných plnění včetně vytvořených rezerv na již vzniklé škodné 

události (nahlášené) z výše uvedených pojištění za období od 1. 4. 2010 do 31. 3. 2014 činí cca: 

 

 

Druh pojištění Vyplacené pojistné plnění 

Živelní pojištění 430.000,- 

Pojištění pro případ odcizení 70.000,- 

Pojištění pro případ vandalismu 70.000,- 

Ostatní majetkové pojištění 30.000,- 

Pojištění odpovědnosti za škodu 450.000,- 

Odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla 520.000,- 

Havarijní pojištění včetně skel  300.000,- 

Celkem: 1.870.000,- 

 


		2015-05-20T11:33:44+0100
	Schvaluji tento dokument




